[image: ]

О внесении изменений и дополнений в постановление акимата города Тараз от 29 декабря 2014 года № 1192 "Об организации общественных работ на 2015 год"
Постановление Таразского городского акимата Жамбылской области от 19 мая 2015 года № 440. Зарегистрировано Департаментом юстиции Жамбылской области 2 июня 2015 года № 2653
      Примечание РЦПИ.
В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.

      В соответствии со статьями 31, 37 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении", статьей 20 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О занятости населения" и Постановлением Правительства Республики Казахстан от 19 июня 2001 года № 836 "О мерах по реализации Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О занятости населения" в целях организации общественных работ для безработных, акимат города Тараз ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1.  Внести в постановление акимата города Тараз от 29 декабря 2014 года № 1192 "Об организации общественных работ на 2015 год" (зарегистрировано в Реестре нормативных правовых актов 20 января 2015 года за № 2467, опубликовано в газете "Жамбыл–Тараз" 28 января 2015 года № 4) изменения и дополнения.

      2.  Утвержденное постановлением приложение "Перечень организаций, виды, объемы и конкретные условия общественных работ, размеры оплаты труда участников и источники их финансирования, спрос и предложение на общественные работы" пункт 3 читать в новой редакции и дополнить пунктом 6 следующего содержания:

	3

	Республиканское государственное учреждение "Управление по делам обороны города Тараза Жамбылской области"

	Оказание курьерской помощи по разноске призывных повесток, весной (март, апрель, май), осенью (сентябрь, октябрь, ноябрь)

	На условиях неполного рабочего дня и по гибкому графику

	51 274

местный бюджет

	30

	20

	6

	Государственное учреждение "Водно-спасательная служба Департамента по чрезвычайным ситуациям Жамбылской области"

	Обеспечение безопасности граждан в купальный сезон

	На условиях неполного рабочего дня и по гибкому графику

	51 274

местный бюджет

	20

	20

      В строке "Итого":

      цифры "786" заменить цифрами "806";

      цифры "776" заменить цифрами "796".

      3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня государственной регистрации в органах юстиции и вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования и распространяется на отношения, возникающие с 1 июня 2015 года.

      4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя акима города Сапаралиева Жаксылыка Мырзабековича.

      Аким города

Н. Календеров

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14